
２０２３年１１月１６日 
関係各位 

学校法人　聖ドミニコ学園 
学園長　山﨑　昭彦 

２０２４年度　理科教員の公募について 

拝啓　時下益々ご精栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、このたび、本学園では下記の要項で教員を公募することとなりました。どうぞご検討くだ
さい。 

敬具 
記 

募集教科 
募集人員

理科（高校化学および中学理科） 
1名

職種 非常勤講師（年度更新）

採用予定日 ２０２４年４月１日付（応相談）

応募資格 1. 中学校（理科）および高等学校（理科）の教員免許状を所持してい
る方（取得見込みでも可） 

2. 本学園の教育方針を遵守していただける方 
3. 生徒指導に情熱のある方

応募書類 1. 履歴書（市販用紙、直筆で写真貼付のこと） 
2. 教員免許状の写しまたは同取得見込み証明書 
✴ご提出いただいた書類は返却いたしませんが、お預かりした個人情
報は採用選考以外には使用しないことをお約束します。

応募期限 ２０２３年１２月末日

選考方法 ✴書類選考の上、面接・模擬授業を実施します。 
書類選考に通った方の面接の日時については、こちらからご連絡いた
します。面接へお越しいただく際の交通費は本人負担となります。

予定担当授業数 週9時間程度　週２～３日勤務

給与 本学園給与規定による

応募書類送付先 〒157-0076　東京都世田谷区岡本１-１０-１ 
聖ドミニコ学園中学高等学校　校長宛 
「理科教員応募書類在中」と封筒に朱書きし、書留郵便で送付して下
さい。 
ご不明な点は、下記までお電話にてお問い合わせください。 
電話　０３-３７００-００１７（担当　中高理科　河野）

備考 聖ドミニコ学園中学高等学校は中高一貫の女子校です。 
詳しくは本校のホームページhttps://www.dominic.ed.jp/
highschool/をご覧ください。

https://www.dominic.ed.jp/highschool/

